Galeatus Marsuccus Dei & Aplice Sedis gra Archiepiscopus Corinthensis et sancti Romani Pontificis Legatus in partibus illis
Papa vicini eiusdemque Sedis in his Hispaniarum Regnis cum potest. Legatus de Breve Sanctissimi Iurisdictionis Canonice
Collector generalis. Sedis aplice provida gratiarum dispensatrix Regularis personas benignè semper studio protegit
Sane pro parte dilecta nobis in Xpto R. emmannela Fontes monialis profuse de Monasterio Sancti Antonij de Pa-
dua tertij ordi. Sancti fran. fuit nobis nuper expositum quod ipsa quædam (ut asserit) tam ad spirituales quam
temporales suam Concelat. in ad Monasterium Sancte Clare strictioris ordinis Sancti francisci tanquam strictiorum
per quartum votum Chastitatis transitum facere plurimum cuperet. Decretum suum in hac parte ad implendum
valet absq. sede aplice lic. Solo nobis humiliter supp. fuit dicta oratrix quatenus sibi in præmissis
opp. se placere dignaretur. Nos igitur dictam oratricem grævo favore protegi volumus et agnoscimus, excelsi super
et interd. alijsq. eubis in ijs casibus et paribus a iure vel ab homine gravis occasione vel causa satis si quibus
quomodo immodica existit ad effectum partium duntaxat consequendum. Sacrum serie absoluit et absolutam
fore censentes Smo. Supp. inclinati ac suffrag. ad id facultate muniti eidem oratrici quod de consensu vtri-
usq. Superioris Monasteriorum Sancti Antonij de Padua tertij ordi. Sancti franc. et Sancte Clare
Secund. ordi. Sancti franc. et strictioris priusq. cum illo concordata care et dummodo ad strictiorem
ordinem ut prædictum transitus fiat et habitum sui ordinis non dimittat quin prius in alio Mon. ad-
missa oratrix in certo sciat) ex dicto terivord. franc. et Monasterio S. Antonij de Padua, ad Monasterium
Secund. ordi. S. franc. sub titulo Sancte Clare, in Aurora R. d. d. clausa oris parte velata, recta via
nullius diuertendo et ab honestis matronis ac proximioribus consanguinis associata et quæ spontaneam
Xpti decet cernita modestia transitum facere libere et licite possit et valeat lic. am. concedimus ac in
premissis grævo indulgemus. Non obstant. Constit. et ordinat. aplice ac dicti ordinis et vtriusque
Monasterij statutis et actis Juram. confirm. aplice vel quavis firmis. alia roboratis quibus specia-
liter et expresse hac vice duntaxat derogamus ceterisque in contrarium facientibus quibuscumq. Datum
Matriti. Solert. an. dioc. anno d. n. M. d. c. lxxij. pridie Kal. february. Pontificatus sancti Romani Pontificis
Pape anno primo

Galeatus Marsuccus Corinthis monasterij Galens